quinientos ochenta y seis pesos 181100 m.n.) l.V.A. incluido. 
$904.299.07 (novecienlOs cuatro mil doscientos noventa y 
nueve pesos 07/100 m.n.) l.V.A. incluido. 
$6'133,885.25 (seis míllones ciento treinta y tres mil 
ochocientos ochenta y cinco pesos 25/100 m.n.) l.V .A. 
Incluido. 
$1 '568.875.85 (un millón quinientos sesenta y ocho mil 
ochocientos setenta y cinco pesos 85/100 m.n.) l.VA. 
lnduido, 
NO APLICA. 
$10,575.43 (diez mil quinientos setenta y cinco pesos 43/100 
m.n.). 
$6'133,746.80 (seis millones cienlo treinta y tres míl 
setecientos cuarenta y seis pesos 80/100 m.n.) LV .A. 
Incluido. 
$138.45 (ciento t"1inta y ocho pesos 45/100 m.n.) l.V.A. 
Incluido. 

26.33% $1 ,377,063.16 $413,118.95 $2,374.25

[...]

comprendido del 25 de abril hasta el 08 de julio del año 2022 y con un monto contratado de "$6'133,885.25 (seis 
millones ciento treinta y tres mil ochocientos ochenta y cinco pesos 251100 M.N.J l.V.A. incluido·. el Auditor 
responsable ha determinado que la Auditoria AOPG-003312022 se reporta CON SALVEDADES y un monto por aclarar 
o recuperar de $75.471.51 {Setenta y cinco mil cuatrocientos setenta y un oesos 51/100 M.N.l l.V.A. Incluido. 
mismas que fueron enlistadas en el punto anterior y e.e de&Criben en I& Cédufa de Obsorvacfones anoxa al presente, bajo 
el entendido de que deberá atender las recomendaciones señaladas dentro del plazo establecido en el numeral 29 de los

[...]

Estimación 02, contra los volúmenes ejecutados y revisados en la visita al sitio de 
la obra realizada el dla 24 de enero de 2023, donde se verificaron los conceptos 
DOP-044 y DOP-043 

• DESCRIPCIÓN. 

• TITULO. 

2. OBSERVACIÓN O DOCUMENTAL 1 @ FiSICA 

$31,800.70 (Treinta y un míl ochocientos pesos 70/100 M.N.) l.VA. incluido. 

La Dirección de Obras Publicas de Guadalajara deberá proporcionar, mediante 
oficio. evidencia suficienle que demuestre las acciones realizadas por la empresa 
contratista a fin de solventar la ejecución del concepto y volumen observado.

[...]

diferencia en el volumen generado de 1,216.16 M2 , mas sln embargo en la 
revisión de la estimación 6 finiquito reporta un autoajuste del concepto de 
672.33 m2, quedando pendiente de comprobar la ejecución de 543.83 Mts'. 

~~ 

• DESCRIPClóN. 

• TITULO. 

3. OBSERVACIÓN D DOCUMENTAL 1 @ FISICA 

$24,859.08 (Veinticuatro mil ochocientos cincuenta y nueve pesos 081100 M.N.) 
IVA. Incluido 
La Dirección de Obras Públicas de Guadalajara deberá proporcionar, medianle 
oficio. evidencia suficiente que demueslte las acciones realizadas por la empresa 
contratista a fin de solventar la ejecución del concepto y volumen observado.